SCRIPTA

Numéro Scripta : 4787

Auteur(s) : Baudry d'Étables [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1236

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Baudry d'Étables vend aux religieux de Bonport une pièce de terre sise à Caudebec au Catelier.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CVIII, p. 107.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Baldricus de Stallis vendidi et concessi monachis Sancte Marie de Bono Portu quamdam peciam terre quam emi a Nicholao Fortin, sitam in parrochia Sancte Marie de Caudebec, apud le Castelier, inter terram Laurentii Moisson, ex una parte, et terram quam Thomas Blancvilain emit a Roberto de Fossato, ex altera, tenendam et habendam dictis monachis, libere, quiete et pacifice, salvo jure domini capitalis, absque mei de cetero et heredum meorum reclamatione. Et sciendum quod ego predictus Baldricus et mei heredes tenemur dictam pecciam terre contra omnes garantizare. Et pro hac venditione et concessione dederunt michi predicti monachi triginta quinque solidos turonensium. Quod ut ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° tricesimo sexto.